توريد وتسليم وتنزيل وتركيب وتشغيل وصيانة قصيرة الأمد لعدد  : الأعمال المطلوب تنفيذها •

)كل وحدة مزوّدة بإنارة  وحدة إنارة شوارع تعمل بالطاقة الشمسية ومتكاملة المواصفات  247

LED  واط، أبيض أو أبيض دافئ  500بقدرة). 

ا. منطقة/شارعًا محدداً ضمن بلدة كترماي عشرون:نطاق التغطية   •

. أمريكي )واحد وعشرون ألف دولار أمريكي( 21,000: دولار  الكلفة التقديرية   •

يجب أن يكون سعر الوحدة شاملًا التسليم إلى موقع التركيب، ويتضمن جميع   :ما يشمله السعر   •

المعدات واللوازم، وأعمال النقل والتركيب، والأعمال المدنية )القواعد والأساسات(، وأعمال  

الفحص والتشغيل، والصيانة الأولية خلال فترة ضمان العيوب، إضافةً إلى جميع الضرائب